
 

 Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

12/2014. (XI. 10.) önkormányzati rendelete  

a képviselők tiszteletdíjáról  

 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás 

alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § 

(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § E rendelet szabályozza a helyi önkormányzati képviselőt (a továbbiakban: képviselő), a 

bizottság tagját, elnökét a 2014-2019-es választási ciklusban a megválasztásától megbízatása 

megszűnéséig megillető juttatásokat.  

 

2. § A képviselő tiszteletdíja  30.000  Ft / hó. 

 

3. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

       (2) Hatályát veszti a települési képviselők költségtérítéséről, tiszteletdíjáról és egyéb  

             juttatásairól szóló 14/2006. (XI.06.) önkormányzati rendelet.  

     

       

 

        Fábián Gusztáv               dr. Szabó Tímea 

               polgármester              jegyző 

 

 

A kihirdetés napja: 2014. november 10.  

          dr. Szabó Tímea 

                  jegyző   

 

 


